
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1, части 3 статьи 22, части 4.10 статьи 

37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», в связи с отсутствием заявок о готовности к участию в конкурсе 

на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в 

предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, 

отвечающих требованиям, предъявляемым Федеральным законом от 21.07.2005 

№115-ФЗ «О концессионных соглашениях» к концессионеру, подпунктом 3 

пункта 1 статьи 48 Устава Суксунского городского округа Пермского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  Заключить с ООО «Джи-пром Тепло» концессионное соглашение в 

отношении объектов теплоснабжения на территории р.п. Суксун, Суксунского 

городского округа Пермского края (далее - концессионное соглашение), на 

условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного 

соглашения и проекте концессионного соглашения, без проведения конкурса. 

2.  Установить, что полномочия концедента при заключении и 

исполнении концессионного соглашения от имени Суксунского городского 

округа Пермского края осуществляет Администрация Суксунского городского 

округа Пермского края. 

3.  Утвердить прилагаемые Условия концессионного соглашения в 

отношении объектов теплоснабжения на территории р.п. Суксун, Суксунского 

городского округа Пермского края. 

4.  Установить, что ООО «Джи-пром Тепло» на дату заключения 

концессионного соглашения должен соответствовать требованиям, 

предъявляемым к концессионеру на основании части 4.11 статьи 37 

Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях». 

О заключении концессионного 
соглашения в отношении 
объектов теплоснабжения на 
территории р.п. Суксун, 
Суксунского городского округа 
Пермского края без проведения 
конкурса 

28.10.2022 676 



2 

 

5.  Управлению капитального строительства Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края в течении пяти рабочих дней 

со дня подписания настоящего Постановления направить проект 

концессионного соглашения ООО «Джи-пром Тепло», установив срок для его 

подписания тридцать календарных дней. 

6.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


